（台湾便「春節（旧正月）」イベント取材用）

令和   年   月   日
館内撮影許可申請書
秋田空港ターミナルビル株式会社
代表取締役社長　成田　光明　様
申請者
（住　所）
（会社名）
（氏　名）
（電話番号）
次のとおり、秋田空港ターミナルビル内での撮影を行いたいので、申請します。
１　日　　時　　　令和  年　 月　  日　　　　時　　分～　　時　　分
２　場　　所
３　撮影目的

４　撮影会社名
　　氏名
    ※氏名欄には、取材される方すべての氏名をご記入ください。
　電話番号
　　※当日確実に連絡を取れる番号をご記入ください。
５　そ　の　他

＊注意事項
（1）実際の撮影は撮影会社が行う場合でも、申請者名はテレビ会社名でお願いします。
（2）特記事項のある場合は、その他欄にご記入ください。
（3）また、一般のお客様にご迷惑のかかる撮影行為はご遠慮ください。